中航电子

中航航空电子系统股份有限公司独立董事

关于变更会计政策的独立意见

根据《中华人民共和国公司法》、《关于在上市公司建立独立董事制度

的指导意见》及《中航航空电子系统股份有限公司章程》（以下简称“《公

司章程》”）的有关规定，我们作为公司的独立董事，现就第六届董事会 2017

年度第七会议（临时）中审议的关于变更会计政策议案发表如下意见：

我们认为，本次会计政策变更是根据财政部《关于印发修订<企业会计

准则第 16 号—政府补助>的通知》（财会[2017]15号）相关规定进行的合理

变更，使公司的会计政策符合财政部、中国证监会和上海证券交易所等相

关规定，能够客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果，符合公司和

所有股东的利益。本次会计政策变更的决策程序符合有关法律、法规和《公

司章程》的规定，没有损害公司及中小股东的权益，同意公司本次会计政

策变更。

独立董事签字：

     ＿＿＿＿＿＿＿＿      ＿＿＿＿＿＿＿＿

杨有红                熊华钢

     ＿＿＿＿＿＿＿＿      ＿＿＿＿＿＿＿＿

陈安弟                 刘洪波

6

中航航空电子系统股份有限公司独立董事

关于变更会计政策的独立意见

中航也 r

根据《中华人民共和国公司法》、《关于在上市公司建立独立董事制度

的指导意见》反制 I航航空山子系统股份有限公司 1;'t ,fJl )) (以下简称 " ((公

司章程》勺的有关规定，我们作为公司的独立革事 ， 现就第六届:1!'Ffr会 2017

年度第七会议( I阳lυ rl'审议的关于变史会计政策议案发"'u如r -F:~:、见

我们认为，本次会计政策变更是根据财政部 《关于印发修订〈企业会计

准则第 16 号一政府补助〉的通知1))(财会 [2017J15 号)相关规定进行的合剧

变更，使公司的会计政策符合财政部、小国ìiE监会和土海证券交易所等相

关规定 ， 能够客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果 ， 符合公司和I

所有股东的利益。本次会 ~I 政策变更的决策程序符合有关法律、 ì:M见和《公

司章程》 的规定，没有也iE耳公司及中小股东的权益，同意公司.，jI:次会计政

策变更。

独立董事签字

任
杨有红

陈安5(1 刘洪波

@

中航航空电子系统股份有限公司独立董事

关于变更会计政策的独立意见

中航电子

根据《中华人民共和国公司法》、《关于在上市公司建立独立董事制度

的指导意见》及《中航航空电子系统股份有限公司章程)) (以下简称" ((公

司章程》勺的有关规定，我们作为公司的独立董事，现就第六届董事会 2017

年度第七会议(临时)中审议的关于变更会计政策议案发表如下意见:

我们认为，本次会计政策变更是根据财政部《关于印发修订〈企业会计

准则第 16 号一政府补助〉的通知)) (财会 [2017J15 号)相关规定进行的合理

变更，使公司的会计政策符合财政部、中国证监会和上海证券交易所等相

关规定，能够客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果，符合公司和

所有股东的利益。本次会计政策变更的决策程序符合有关法律、法规和《公

司章程》的规定，没有损害公司及中小股东的权益，同意公司本次会计政

策变更。

独立董事签字:

杨有红

72主品
陈安弟

熊华钢

刘洪波

e

中航航空电子系统股份有限公司独立董事

关于变更会计政策的独立意见

中航电子

根据《中华人民共和国公司法》、《关于在上市公司建立独立董事制度

的指导意见》及《中航航空电子系统股份有限公司章程)) ( 以下简称"<<公

司章程》勺的有关规定，我们作为公司的独立董事，现就第六届董事会 2017

年度第七会议(临时)中审议的关于变更会计政策议案发表如下意见:

我们认为，本次会计政策变更是根据财政部《关于印发修订〈企业会计

准则第 16 号一政府补助〉的通知)) (财会 [2017J15 号)相关规定进行的合理

变更，使公司的会计政策符合财政部、中国证监会和上海证券交易所等相

关规定，能够客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果，符合公司和

所有股东的利益。本次会计政策变更的决策程序符合有关法律、法规和《公

司章程》的规定，没有损害公司及中小股东的权益，同意公司本次会计政

策变更。

独立董事签字:

杨有红 熊华钢

l1 t丛
陈安弟 刘洪波

	img258
	签字页2
	中航电子独立董事关于变更会计政策的独立意见-signed
	中航电子决议20170809刘洪波